АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c&Pcfap/t̂  f, Дальнегорск № ® S < P ..

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 08.04.2024 № 588-па

«Об условиях приватизации арендуемого
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в

государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Прогнозным планом (программой)

приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа на

2024 год, утвержденным постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 14.12.2023 № 1942-па, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 08.04.2024 № 588-па «Об условиях приватизации арендуемого

муниципального имущества» следующие изменения:

1) в пункте 1.2 слова «рассрочка на 5 лет» заменить словами «рассрочка на 3

года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте